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PROCES VERBAL LA PROBA SCRISĂ
Incheiat azi   06.03.2024

Comisia de concurs  constituită prin Dispoziţia Primarului comunei Baia de Criș nr. 11/2024
s-a întrunit azi data de mai sus în vederea organizării probei scrise  pentru concursul

organizat în vederea  ocupării pe perioadă nedeterminată, a funcţiei contractuale de execuţie,
vacantă, de  consilier, treaptă profesională I din  cadrul compartimentului cadastru din

aparatul de specialitate al primarului comunei Baia de Criș,județul Hunedoara

  Comisia de concurs , alcătuită din : 
-  Preşedinte comisie: Rusu Lucia- secretar general
- Membru comisie: Manea Mihaela-Rozalia - inspector
- Membru comisie: Jurca Andreea-Daniela – consilier achiziții publice
a  stabilit  şi  a  semnat  subiectele  pentru  concursul  organizat  în  vederea  ocupării  postului
vacant, subiecte anexate la prezentul proces-verbal.

La ora 10:00 comisia de concurs a intrat în sala stabilită pentru desfăşurarea probei
scrise şi a verificat identitatea candidatului, pe baza  cărţii de identitate.

S-a consemnat de către secretarul comisiei de concurs prezenţa în sală a unui număr
de 1 candidaţi.

Secretarul  comisiei  de  concurs  a înmânat  candidatului  un număr de 5 (cinci)  file,
purtând ştampila instituţiei pe fiecare filă. În vederea redactării lucrării scrise, după înscrierea
numelui în colţul din dreapta sus pe prima filă de către candidat. La ora 10:00 comisia de
concurs a înmânat candidatului 2 plicuri sigilate cu subiectele întocmite pentru concurs, din
care candidatul a ales un plic. Comisia a deschis plicul ales de candidat ( Varianta nr.2), a citit
subiectele după care a comunicat candidatului şi punctajul maxim pentru fiecare subiect. La
ora 10:15 comisia de concurs a  comunicat  candidatului  că,  timpul  de redactare  a lucrării
scrise este de două ore, respectiv până la ora 12:15 . 

Comisia de concurs a stabilit baremul de notare – Anexa nr.1, baremul subiectelor 
fiind prezentat candidatului după extragerea plicului cu subiecte.

S-a preluat lucrarea pe baza borderoului special de predare – Anexa nr.2.
S-a procedat la numerotarea lucrării  predate.

Punctajul acordat de fiecare din membrii comisiei, pe fiecare din subiecte, pe lucrare 
precum şi punctajul final al probei sunt cuprinse în borderoul de notare , Anexa nr.3 la 
prezentul proces-verbal.

Rezultatul  probei scrise este consemnate în Anexa nr.4.



Candidatul care a obţinut peste 50 puncte la proba scrisă, conform Anexei nr.4, este 
declarat admis  pentru susţinerea interviului, interviu care se va desfăşura în data de 
12.03.2024 ,ora 10,00                   

Drept pentru care s-a încheiat prezentul proces-verbal.

COMISIA:
-  Preşedinte comisie: Rusu Lucia- secretar general
- Membru comisie: Manea Mihaela-Rozalia - inspector
- Membru comisie: Jurca Andreea-Daniela – consilier achiziții publice

Lăzăruț Mihaiela-Carmen – secretar al comisiei de concurs
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                                                       ANEXA NR.1

BAREMUL DE NOTARE LA PROBA SCRISĂ
Pentru concursul organizat în data de 6.03.2024 în vederea  ocupării pe perioadă

nedeterminată, a funcţiei contractuale de execuţie, vacantă, de consilier, treaptă profesională
I din  cadrul compartimentului cadastru din aparatul de specialitate al primarului comunei Baia

de Criș,județul Hunedoara
Subiect Punctaj  pe întrebare

1 20
2 20
3 20
4 20
5 20

Total punctaj                                                                  100

Punctajul final al probei scrise se obţine ca medie a punctajelor obţinute pentru 
fiecare subiect.

Punctajul minim de promovare a probei scrise este de  50  de puncte.

COMISIA:
-  Preşedinte comisie: Rusu Lucia- secretar general
- Membru comisie: Manea Mihaela-Rozalia - inspector
- Membru comisie: Jurca Andreea-Daniela – consilier achiziții publice

Lăzăruț Mihaiela-Carmen – secretar al comisiei de concurs
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ANEXA Nr. 2 

Borderou   cu lucrarea predată la proba scrisă a concursului organizat în data de  
6.03.2024 pentru ocuparea pe perioadă nedeterminată  a funcţiei contractuale de execuţie,

vacantă, de  consilier, treaptă profesională I din  cadrul compartimentului cadastru din
aparatul de specialitate al primarului comunei Baia de Criș,județul Hunedoara

Nr.
crt. 

Predat lucrare
Da/Nu 

Număr de pagini scrise 
Semnătura candidatului

(fără numele şi prenumele
candidatului) 

1 
 DA  4  

   

COMISIA:
-  Preşedinte comisie: Rusu Lucia- secretar general
- Membru comisie: Manea Mihaela-Rozalia - inspector
- Membru comisie: Jurca Andreea-Daniela – consilier achiziții publice

Lăzăruț Mihaiela-Carmen – secretar al comisiei de concurs
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ANEXA NR.3

CENTRALIZATOR AL PUNCTAJULUI LA PROBA SCRISĂ
Pentru concursul organizat în data de 6.03.2024 în vederea  ocupării pe perioadă

nedeterminată, a funcţiei contractuale de execuţie, vacantă, de de consilier, treaptă
profesională I din  cadrul compartimentului cadastru din aparatul de specialitate al primarului

comunei Baia de Criș,județul Hunedoara

Comisia de concurs Lucrarea nr.1 Semnătura
Rusu Lucia 74 puncte
Manea Mihaiela-Rozalia 74 puncte
Jurca Andreea-Daniela 74 puncte
Punctaj TOTAL 74 puncte

Secretar comisie concurs,
Lăzăruț Mihaiela-Carmen
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             ANEXA NR.4

REZULTATUL PROBEI SCRISE
Pentru concursul organizat în data de 6.03.2024  în vederea  ocupării pe perioadă nedeterminată, a

funcţiei contractuale de execuţie, vacantă, de  consilier, treaptă profesională I din  cadrul
compartimentului cadastru din aparatul de specialitate al primarului comunei Baia de

Criș,județul Hunedoara

LUCRARE CANDIDAT PUNCTAJ REZULTATUL
PROBEI

Nr.1 VURDEA RĂZVAN-IONUȚ-
MĂDĂLIN

74 ADMIS

Candidatul declarat admis va susţine proba de interviu în data de 12.03.202, ora 10,00  la sediul
Primăriei Comunei Baia de Criș.

COMISIA:
-  Preşedinte comisie: Rusu Lucia- secretar general
- Membru comisie: Manea Mihaela-Rozalia - inspector
- Membru comisie: Jurca Andreea-Daniela – consilier achiziții publice

Lăzăruț Mihaiela-Carmen – secretar al comisiei de concurs


